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Dywity, dn. 03.12.2020 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Do uczestników postępowania 
 
 
 
 
Nasz znak: ZP.271.21.2020 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na  „ Świadczenie usług pocztowych w zakresie przyjmowania, przemieszczania i 

doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów w obrocie krajowym 

i zagranicznym dla  potrzeb Urzędu Gminy Dywity w okresie od 01.01.2021 r. do 

31.12.2023 r. „ 

 
 
 Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)  przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ: 
 

Pytanie 1 
Zamawiający w SIWZ w treści ogłoszenia „usługa” i w treści „wstępu” określił różne daty 
zakończenia usługi tj. odpowiednio 31.12.2023r. i 31.12.2024r. W związku z powyższym 
wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie która data jest obowiązująca? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, iż datą zakończenia usługi jest 31.12.2023 r. 
 
Pytanie 2 
Zamawiający w rozdz. XX Istotnych postanowień umowy ust. 23 zawarł zapis: 
23. Zapłata wynagrodzenia za faktycznie wykonaną usługę będzie następowała z dołu, przelewem 
na konto wskazane na fakturze, w terminie 30 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury. Za 
dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 
23. wynagrodzenia za faktycznie wykonaną usługę będzie następowała z dołu, przelewem na konto 
wskazane na fakturze, w terminie 21 dni od daty wystawionej faktury. Za dzień zapłaty przyjmuje 
się dzień obciążenia rachunku bankowego Wykonawcy. 
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Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na modyfikację ustępu 23 Istotnych postanowień umowy 
i otrzymuje on brzmienie: „23. wynagrodzenia za faktycznie wykonaną usługę będzie następowała 
z dołu, przelewem na konto wskazane na fakturze, w terminie 21 dni od daty wystawionej faktury. 
Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Wykonawcy.” 
 
Pytanie 3 
Zamawiający w rozdz. XX Istotnych postanowień umowy ust. 24 zawarł zapis: 
24.Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za odstąpienie od umowy z przyczyn 
leżących po stronie wykonawcy w wysokości 10.000 zł brutto. 
 
Czy Zamawiający zmodyfikuje ww. zapis na: 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących 
po stronie wykonawcy w wysokości 1% od niezrealizowanej części zamówienia po 
przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego przy udziale wykonawcy na podstawie noty 
obciążeniowej płatnej 14 dni od daty wystawienia. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu. 
 
Pytanie 4 
Zamawiający w rozdz. XX Istotnych postanowień umowy ust. 9 zawarł zapis:  
9.Doręczanie zwrotów przesyłek listowych nie doręczonych wraz z  sporządzonym w dwóch 
egzemplarzach wykazem doręczanych zwrotów z podaniem ich numeru rejestrowego nadania i 
wartości przesyłek dotyczących Urzędu Gminy Dywity , odbywać się będzie przez przedstawiciela 
wykonawcy do punktu kancelaryjnego  Zamawiającego w dni robocze od poniedziałku do piątku, 
w godzinach 8.00-10.00.  
W związku z powyższym zapisem wykonawca informuje, że sporządzenie zestawienia doręczanych 
zwrotów przesyłek niedoręczonych do Zamawiającego (dostarczenie kopii lub odpisu wykazu 
przesyłek zwracanych za każdy egzemplarz) jest usługą płatną i powinna być uwzględniana jako 
pozycja do wyceny w formularzu ofertowym stanowiącym zał. Nr 1 do SIWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, iż wykreśla ust. 9 Istotnych postanowień umowy. 
 
 
 

 

 

Z up. WÓJTA GMINY 
(-) Ewa Sadowska 

Kierownik Referatu 
Zamówień Publicznych 


